



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAZABRANTES
Número do processo: 7/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 23/03/2023 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRÁFICA, REFERENTE À COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES – GO.

Empresa: GRAFICA & PAPELARIA RECORTE LTDA

CPJ/CNPJ: 48.869.678/0001-31

E-mail:

Telefone:

Representante: WEDERSON GONÇALVES DE SOUSA

CPF: 795.484.661-04

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	PLOTAGEM EM VEÍCULOS IMPRESSOS	M²	RECORTE	100,0000	85,0000	8.500,0000
1	2	ADESIVOS COM RECORTE 20X17 CM	UND	RECORTE	300,0000	10,0000	3.000,0000
1	3	ADESIVOS COM CORTE 60X60 CM	UND	RECORTE	130,0000	35,0000	4.550,0000
1	4	ADESIVOS IMPRESSOS 55X25 CM	UND	RECORTE	130,0000	24,0000	3.120,0000
1	5	ADESIVO BRANCO LEITOSO 0,10MM	M²	RECORTE	30,0000	31,0000	930,0000
1	6	BANNERS 70X100CM	UND	RECORTE	20,0000	70,0000	1.400,0000
1	7	BANNERS 90X120CM	UND	RECORTE	20,0000	85,0000	1.700,0000
1	8	BANNER EM LONA COM ACABAMENTO PARA CAMPANHAS 100X70CM	UND	RECORTE	40,0000	72,5000	2.900,0000
1	9	CRACHÁS PVC DUPLA FACE 0,76MM	UND	RECORTE	100,0000	15,9700	1.597,0000
1	10	FAIXAS IMPRESSAS DE 400X62 CM	UND	RECORTE	20,0000	116,3300	2.326,6000
1	11	FAIXAS IMPRESSAS DE 500X62CM	UND	RECORTE	20,0000	136,3300	2.726,6000
1	12	FAIXAS IMPRESSAS DE 600X62CM	UND	RECORTE	20,0000	156,3300	3.126,6000
1	13	FAIXA EM LONA PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS 400X60CM	UND	RECORTE	15,0000	148,0000	2.220,0000
1	14	FAIXA EM LONA PARA EVENTOS COM ACABAMENTO EM ILHÓS 500X150CM	UND	RECORTE	76,0000	500,0000	38.000,0000
1	15	LETRAS CAIXA EM AÇO INOX CARBONO OU PVC EXP. ELETROSTÁTICO 0,50 CM	UND	RECORTE	8,0000	123,3300	986,6400
1	16	LUMINOSO 230X120CM	UND	RECORTE	1,0000	1.987,3300	1.987,3300
1	17	OUTDOOR 900X300CM COMPLETO	UND	RECORTE	2,0000	5.733,3300	11.466,6600
1	18	PAINEL EM LONA E METALON COM IDENTIFICAÇÃO 500X100CM INSTALADO	UND	RECORTE	3,0000	576,6700	1.730,0100
1	19	PLACA DE ENDEREÇO 30X20CM	UND	RECORTE	15,0000	43,0000	645,0000
1	20	PLACA EM PVC COM INSTALAÇÃO 50X60CM	UND	RECORTE	15,0000	39,6700	595,0500
1	21	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PVC (ORIENTAÇÃO) 30X10CM	UND	RECORTE	20,0000	19,3000	386,0000
1	22	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PVC (AVISOS) 30X10CM	UND	RECORTE	20,0000	20,3300	406,6000
1	23	PLACAS DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM AÇO INOX TAMANHO 200X125CM	UND	RECORTE	6,0000	526,6700	3.160,0200
1	24	PLACA EM ACRÍLICO 5MM ESTILO HOMENAGEM 20X15CM COM BASE DE 7CM	UND	RECORTE	20,0000	66,6700	1.333,4000
1	25	PLACAS EM PVC 100X50 CM	UND	RECORTE	60,0000	66,6300	3.997,8000
1	26	TOTEN 200X72CM COM BASE 85X30CM COM FACHADAS COMPLETAS 500X100CM	UND	RECORTE	1,0000	4.033,3300	4.033,3300
1	27	UNIDADE LETRA CAIXA 20X22 CM	UND	RECORTE	30,0000	128,3300	3.849,9000
1	28	UNIDADE LETRA CAIXA 90X90 CM	UND	RECORTE	10,0000	350,0000	3.500,0000
1	29	APLICAÇÃO DE INSUFILM	UND	RECORTE	30,0000	98,3300	2.949,9000
1	30	ADESIVO BRANCO LEITOSO 0,10 MM	UND	RECORTE	50,0000	31,3000	1.565,0000
1	31	BANNERS 70X100 CM	UND	RECORTE	50,0000	70,0000	3.500,0000
1	32	BANNERS 90X120 CM	UND	RECORTE	50,0000	85,0000	4.250,0000
1	33	CRACHÁS PVC DUPLA FACE 0,76 MM	UND	RECORTE	100,0000	15,9700	1.597,0000
1	34	FAIXAS IMPRESSAS DE 400X70 CM	UND	RECORTE	20,0000	121,3300	2.426,6000
1	35	FAIXAS IMPRESSAS DE 500X70 CM	UND	RECORTE	20,0000	141,3300	2.826,6000
1	36	FAIXAS IMPRESSAS DE 600X62 CM	UND	RECORTE	20,0000	156,3300	3.126,6000
1	37	FAIXAS EM LONA 400X60 CM	UND	RECORTE	20,0000	114,6700	2.293,4000
1	38	FAIXA EM LONA PARA EVENTOS COM ACABAMENTO EM ILHÓS 500X150 CM	UND	RECORTE	10,0000	500,0000	5.000,0000
1	39	LETRAS CAIXA EM AÇO INOX CABORNO OU PVC EXP ELETROSTÁTICO 0,50 CM	UND	RECORTE	10,0000	120,0000	1.200,0000
1	40	PLACA DE ENDEREÇO 30X20 CM	UND	RECORTE	10,0000	43,0000	430,0000
1	41	PLACAS EM PVC COM INSTALAÇÃO 50X62 CM	UND	RECORTE	15,0000	39,8300	597,4500
1	42	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PVC (ORIENTAÇÃO) 30X10 CM	UND	RECORTE	100,0000	19,3000	1.930,0000
1	43	PLACAS DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM AÇO INOX TAMANHO 200X125CM	UND	RECORTE	10,0000	526,6700	5.266,7000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAZABRANTES
Número do processo: 7/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	44	PLACA EM ACRÍLICO 5MM ESTILO HOMENAGEM 20X15 CM COM BASE DE 7 CM	UND	RECORTE	40,0000	66,6700	2.666,8000
1	45	UNIDADE LETRA CAIXA 40X40 CM	UND	RECORTE	20,0000	236,6700	4.733,4000
1	46	M² APLICAÇÃO DE INSULFILM	M²	RECORTE	20,0000	98,3300	1.966,6000
1	47	BOTTON 3,8 CM	UND	RECORTE	1.000,0000	0,3600	360,0000
1	48	BOTTON 4,5 CM	UND	RECORTE	1.000,0000	0,5000	500,0000
1	49	BOTTON 5,5 CM	UND	RECORTE	1.000,0000	0,6100	610,0000
1	50	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL, CONFECCIONADO EM LONA 440 GMS, TAMANHO 70X100CM, POLICROMIA. MODELOS VARIADOS	UND	RECORTE	110,0000	70,0000	7.700,0000
1	51	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL, CONFECCIONADO EM LONA 440 GMS, TAMANHO 90X120CM, POLICROMIA. MODELOS VARIADOS	UND	RECORTE	90,0000	84,3300	7.589,7000
1	52	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL, CONFECCIONADO EM LONA 440 GMS, TAMANHO 100X70CM, POLICROMIA. MODELOS VARIADOS	UND	RECORTE	90,0000	500,0000	45.000,0000
1	53	ADESIVOS COM RECORTE 20 X 17 CM	UND	RECORTE	60,0000	10,6600	639,6000
1	54	ADESIVOS IMPRESSOS 55 X 25 CM	UND	RECORTE	60,0000	24,9700	1.498,2000
1	55	ADESIVOS RECORTE 60 X 60 CM	UND	RECORTE	60,0000	35,3300	2.119,8000
1	56	BANNER 90 X 120 CM	UND	RECORTE	15,0000	85,0000	1.275,0000
1	57	BANNERS 70 X 100 CM	UND	RECORTE	15,0000	70,0000	1.050,0000
1	58	FAIXAS IMPRESSAS DE 400 X 62 CM	UND	RECORTE	15,0000	116,3300	1.744,9500
1	59	FAIXAS IMPRESSAS DE 500 X 62 CM	UND	RECORTE	15,0000	136,3300	2.044,9500
1	60	FAIXAS IMPRESSORA DE 600 X 62 CM	UND	RECORTE	10,0000	156,3300	1.563,3000
1	61	LUMINOSO 230 X 120 CM	UND	RECORTE	2,0000	1.987,3300	3.974,6600
1	62	PLACA DE ENDEREÇO	UND	RECORTE	5,0000	43,0000	215,0000
1	63	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (AVISOS) 30 X 10 CM	UND	RECORTE	6,0000	20,3300	121,9800
1	64	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (ORIENTAÇÕES) 30 X 10 CM	UND	RECORTE	30,0000	20,3300	609,9000
1	65	PLACAS EM PVC 100 X 50 CM	UND	RECORTE	30,0000	66,6300	1.998,9000
1	66	TOTENS COM FACHADA COMPLETA UBS 3.	UND	RECORTE	6,0000	4.033,3300	24.199,9800
1	67	UNIDADE LETRA CAIXA 20 X22 CM	UND	RECORTE	20,0000	128,3300	2.566,6000
1	68	UNIDADE LETRA CAIXA 90 X 90 CM	UND	RECORTE	10,0000	350,0000	3.500,0000
Total							273.383,1100
Total Geral							273.383,1100

JESSICA RIBEIRO DA COSTA
PREGOEIRO
041.591.161-32